
Mistr pokládky asfaltových povrchů-absolventa
zaučíme!

 40 000 - 60 000 Kč

 Jihomoravský         Vysočina       

Základní informace
Hledáme mistra pokládky asfaltových povrchů, který se připojí k našemu týmu a bude se podílet na realizaci
projektů v oblasti dopravní infrastruktury. Pokud máte praxi v řízení stavebních projektů a vedení týmu
pracovníků, pak hledáme právě vás! Dáme příležitost i absolventům stavebních škol, kteří mají zájem o
kariéru v oblasti dopravních staveb a chtějí se dál vzdělávat a rozvíjet.

Náplň práce
Řízení a koordinace realizace staveb  
Zodpovědnost za dodržování harmonogramu, rozpočtu a kvality prací  
Vedení a motivace stavebního týmu  
Kontrola a zajištění bezpečnosti práce na staveništi  
Komunikace s investorem, dodavateli a dalšími zainteresovanými stranami  
Pravidelný reporting a zajištění dokumentace stavby  

Požadavky
SŠ vzdělání stavebního směru  
Praxe na pozici mistra dopravních staveb nebo ve vedení stavebních projektů (min. 3 roky)  
Znalost technologických postupů a normativů v oblasti dopravních staveb  
Orientace v projektové dokumentaci  
Schopnost efektivně řídit tým a komunikovat s různými partnery  
Řidičský průkaz sk. B  
Organizační schopnosti, zodpovědnost, flexibilita  

Nabízíme
Stabilní zaměstnání v renomované společnosti  
Možnost profesního růstu a dalšího vzdělávání  
Odpovídající mzdové ohodnocení a motivační bonusy  
Příspěvky na stravování a jiné zaměstnanecké benefity  
Příjemné pracovní prostředí a přátelský kolektiv  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


